ตามที่  สถานีตำรวจภูธรเบญจลักษ์ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง
ประจำเดือน ตุลาคม 2567  โดยวิธีเฉพาะ นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ตุลาคม 2567 จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรเบญจลักษ์ จำกัด โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น 98,000.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    1    ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 
      (อนุภาพ  วิศรัมวัน)  
   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเบญจลักษ์

[...]

ของ สถานีตำรวจภูธรเบญจลักษ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………… 

ด้วย สถานีตำรวจภูธรเบญจลักษ์  มีความประสงค์จะจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพ่ือใช้ในราชการ ประจำเดือน 
ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นเงินทั้งสิ้น 98,000 บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
สหกรณ์การเกษตรเบญจลักษ์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน  98,000 บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  เพ่ือให้เป็นไปตาม
ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น 
คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ตุลาคม 2567  ของ สภ.เบญจลักษ์ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

[...]

ตามที่  สถานีตำรวจภูธรเบญจลักษ์ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง
ประจำเดือน มีนาคม 2568  โดยวิธีเฉพาะ นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน มีนาคม 2568 จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรเบญจลักษ์ จำกัด โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น 96,000.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    1    มีนาคม  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 
      (อนุภาพ  วิศรัมวัน)  
   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเบญจลักษ์